
UCHWAŁA NR XIII/119/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kobyłka w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 

wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) rodzaj dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kobyłka w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

2) wysokość cen za świadczenie usług, o których mowa w pkt 1.

§ 2. Rodzaje usług dodatkowych świadczonych przez Miasto Kobyłka na rzecz właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz wysokość tych cen za ich świadczenie określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. Dodatkowe usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych dotyczą odpadów:

- remontowo-budowlanych w ilości przekraczającej limity określone w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Kobyłka, które powstały w wyniku samodzielnego prowadzenia drobnych robót 
budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz zgłoszenia zamiaru ich prowadzenia do Starosty 
Wołomińskiego,

- odpadów zielonych z pielęgnacji ogrodów nienadających się do kompostowania w przydomowych 
kompostownikach, w przypadku gdy ilość lub rodzaj odpadów uniemożliwia ich włożenie do worków.

3. Nie ustala się limitu dla odpadów, o których mowa w ust. 1 gromadzonych w kontenerach i gruzownikach.

4. Urządzenia do gromadzenia odpadów w ramach usług dodatkowych będą dostarczane na nieruchomość 
przez firmę odbierającą odpady na terenie Miasta Kobyłka, na podstawie zgłoszenia zapotrzebowania przez 
właściciela nieruchomości.

5. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług dodatkowych należy zgłosić na 5 dni przed planowanym terminem 
skorzystania z usługi w formie deklaracji dodatkowej, której wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

6. Załadunek odpadów do urządzeń należy wykonać w terminie trzech dni roboczych, od dnia dostarczenia 
urządzeń na nieruchomość. Załadunek odpadów leży po stronie ich wytwórcy (mieszkańca).

§ 4. Cena usług dodatkowych uwzględnia odbiór i zagospodarowanie frakcji odpadów komunalnych objętych 
tą usługą.

§ 5. Opłata za wykonanie usług dodatkowych obciąża właściciela nieruchomości i będzie doliczona do opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVII/477/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 1 października 2014 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kobyłka w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wysokości cen za te 
usługi.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

Id: A6ACC7E4-D46E-451A-8449-2C09E2C5E55F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: A6ACC7E4-D46E-451A-8449-2C09E2C5E55F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XIII/119/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 października 2015 r.

RODZAJE USŁUG DODATKOWYCH ŚWIADCZONYCH PRZEZ MIASTO KOBYŁKA NA RZECZ 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH WRAZ Z WYSOKOŚCIĄ CEN ZA ICH 

ŚWIADCZENIE

Usługi dodatkoweL.p
. Rodzaj usługi Pojemność urządzeń Cena jednostkowa zł

pojemnik KP 3 m3 43,20
pojemnik KP 5 m3 48,60

1. Odbiór odpadów remontowo- 
budowlanych stanowiące odpady 
komunalne, tj. z remontów 
prowadzonych samodzielnie

pojemnik KP 7 m3 48,60

pojemnik KP 3 m3 64,80
pojemnik KP 5 m3 86,40

2. Odbiór odpadów zielonych z pielęgnacji 
ogrodów nienadających się do 
kompostowania w przydomowych 
kompostowniach

pojemnik KP 7 m3 129,60

Id: A6ACC7E4-D46E-451A-8449-2C09E2C5E55F. Podpisany Strona 1




